
I S T IT U TO C O MP R E N S I VO S TATA L E “ G . G A L I L E I ” 
V i a Ve n e z i a , 4 6 - 3 0 0 37 S c o r zè ( V E ) - Te l . 0 4 1 4 4 57 3 3 / 0 4 1 5 8 4 0 6 8 3 - Fa x . 0 4 1 / 5 8 47 6 2 4 

e-mail veic83600e@istruzione.it – veic83600e@pec.istruzione.it  - www. comprensivoggalilei.gov.it 

C o d i c e M e c c a n o g ra f i c o : V E I C 8 3 6 0 0 E - C . F. : 9 0 1 0 8 0 6 0 2 7 9 – C o d i c e Un i c o U ff i c i o : U F R 8 L R 

 

 

Protocollo  n. 2190 Scorzè, 28 marzo 2019 
 

 
All’Albo dell’Istituto 
Al Sito dell’Istituto 

 

Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria per l’affidamento degli incarichi di Tutor interni 
nell’ambito del progetto “Gioca a farti bene” P.O.N.  “Per la Scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento” Avviso: AOODGEFID/3340  del 23/03/2017 per “ PON POTENZIAMENTO DELLE 
COMPETENZE DI CITTADINANZA GLOBALE ” 
 
Codice Identificativo Progetto: 10.2.5A-FSEPON-VE-2018-183 
CUP: G24F17000070006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO che il giorno 28 marzo 2019 alle ore 10,00 presso la sede dell’Istituto 

Comprensivo “Galilei” di Scorzè si è riunita la Commissione per la 
valutazione delle domande presentate dai candidati tutor interni PON FSE  
Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse 
I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2.5 – 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, Azione 10.2.5- Azioni  
volte allo sviluppo delle competenze trasversali    Avviso pubblico 
AOODGEFID/Prot. n. 3340 del 23/023/2017. POTENZIAMENTO DELLE 
COMPETENZE DI CITTADINANZA GLOBALE - “GIOCA A FARTI BENE”, 
per le quali era richiesto l’invio entro le ore 12.00 del 27 MARZO 2019, come 
da Bando interno, prot.n. 1753 del 12/03/2019; 

 

CONSIDERATO che la commissione ha redatto il verbale conclusivio dei lavori; 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione all’albo on-line di questa Istituzione Scolastica in data odierna, 28 MARZO 2019, 
delle graduatorie provvisorie per il reclutamento di Tutor interni per i moduli: 
 
 -“Educazione alimentare, cibo e teritorio. Cosa metto nel carrello” 
- “Benessere, corretti stili di vita, educazione motoria e sport.Gioco a conoscermi 1” 
- “Benessere, corretti stili di vita, educazione motoria e sport.Gioco a conoscermi 2” 
 
per il PON FSE  Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I –  
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2.5 – Miglioramento delle  
competenze chiave degli allievi, Azione 10.2.5 A- Azioni  volte allo sviluppo delle competenze  
trasversali - Azioni rivolte al promozione del benessere degli studenti attraverso la diffusione 
di corretti stili di vita, di abitudini positive  e di sostenibilità economica , ecologica e sociale 
 
 
Avviso pubblico AOODGEFID/Prot. n. 3340 del 23/023/2017. POTENZIAMENTO DELLE 
COMPETENZE DI CITTADINANZA GLOBALE - “GIOCA A FARTI BENE”, per le quali era 
richiesto l’invio entro le ore 12.00 del 27 MARZO 2019, come da Bando interno,  
prot.n. 1753 del 12/03/2019; 



I S T IT U TO C O MP R E N S I VO S TATA L E “ G . G A L I L E I ” 
V i a Ve n e z i a , 4 6 - 3 0 0 37 S c o r zè ( V E ) - Te l . 0 4 1 4 4 57 3 3 / 0 4 1 5 8 4 0 6 8 3 - Fa x . 0 4 1 / 5 8 47 6 2 4 

e-mail veic83600e@istruzione.it – veic83600e@pec.istruzione.it  - www. comprensivoggalilei.gov.it 

C o d i c e M e c c a n o g ra f i c o : V E I C 8 3 6 0 0 E - C . F. : 9 0 1 0 8 0 6 0 2 7 9 – C o d i c e Un i c o U ff i c i o : U F R 8 L R 

 

 

TUTOR: 

 

TITOLO MODULO DOCENTE PUNTEGGIO 

“Educazione alimentare, cibo e 
teritorio. Cosa metto nel 
carrello?” 

Donatella Pitteri 10 PUNTI 

“Benessere, corretti stili di 
vita, educazione motoria e 
sport.Gioco a conoscermi 1” 

 

Valentina Silvestri 26 PUNTI 

“Benessere, corretti stili di 
vita, educazione2” 

 

Valentina Silvestri 21 PUNTI 

 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
dott.ssa Manuela Sartorato 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell'amministrazione digitale e norme ad esso connesse 



I S T IT U TO C O MP R E N S I VO S TATA L E “ G . G A L I L E I ” 
V i a Ve n e z i a , 4 6 - 3 0 0 37 S c o r zè ( V E ) - Te l . 0 4 1 4 4 57 3 3 / 0 4 1 5 8 4 0 6 8 3 - Fa x . 0 4 1 / 5 8 47 6 2 4 

e-mail veic83600e@istruzione.it – veic83600e@pec.istruzione.it  - www. comprensivoggalilei.gov.it 

C o d i c e M e c c a n o g ra f i c o : V E I C 8 3 6 0 0 E - C . F. : 9 0 1 0 8 0 6 0 2 7 9 – C o d i c e Un i c o U ff i c i o : U F R 8 L R 

 

 

 

 
 

TUTOR: 
 

TITOLO MODULO DOCENTE PUNTEGGIO 

“Educazione alimentare, cibo e 
teritorio. Cosa metto nel 
carrello?” 

Donatella Pitteri 10 PUNTI 

“Benessere, corretti stili di 
vita, educazione motoria e 
sport.Gioco a conoscermi 1” 

 

Valentina Silvestri 26 PUNTI 

“Benessere, corretti stili di 
vita, educazione2” 

 

Valentina Silvestri 21 PUNTI 

 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
dott.ssa Manuela Sartorato 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell'amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2019-03-28T12:24:02+0100
	SARTORATO MANUELA




